MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 328, DE 9 DE OUTUBRO DE 2020.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVIII do artigo 41

da Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio 2015, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo nominados para comporem a comissão de

recebimento de microcomputador portátil do tipo NOTEBOOK pela Procuradoria da República e

Minas Gerais,  objeto do contrato 23/2020, PGEA 1.22.000.002414/2020-11, a  serem fornecidos

pela empresa POSITIVO TECNOLOGIA S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 81.243.735/0019-77:

-LUCIO MARIO ALMEIDA LOPES, Técnico do MPU/Tecnologia da Informação e

Comunicação, matrícula 27875;

-NEIMAR  RAMOS  RIBEIRO,  Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação, matrícula 27644;

-RODRIGO  OTÁVIO  ROCHA  BARBOSA,  Analista  do  MPU/Gestão  Pública,

matrícula 10824; e

-JOSE  HENRIQUE  GONCALVES  PINTO,  Técnico  DO  MPU/Administração,

matrícula 10365.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. Publique-se.

MÁRIO AUGUSTO LACERDA COELHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 14 out. 2020. Caderno Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211793